令和2年1月12日
各位
モンデウススキー大会実行委員会
委員長　黒木義弘

第36回モンデウスジュニアスキー大会の
申込期間延長などについて

　日頃はモンデウス飛騨位山スノーパークの事業につきましてご理解、ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
　さて、記録的な暖冬に伴い積雪不足によって滑走エリアも少ない状況となっていることはご存じのことと思います。
　現在、大会コースのゲレンデ準備を進めており、ジュニアスキー大会を開催できるよう準備しているところですが、万が一中止になった場合を考えて今シーズンに限って下記の通り変更いたします。

記

　　１）申込期限を令和2年1月23日(木)まで延長します。

　　２）大会が中止になった場合の参加料の返金について
　　　　　※モンデウススキー場大会事務局へお越し頂いた場合は全額返金いたします。
　　　　　※お越し頂けない場合は振込手数料を差し引いて指定口座に返金いたします。

以上
[bookmark: _GoBack]

岐阜県高山市一之宮町7846-1
モンデウス飛騨位山スノーパーク内
モンデウススキー大会実行委員会
　事務局　谷口宗徳
0577-53-3555